

---

# **NHHN Invest ApS**

**CVR-nr.: 41811676**

Lucernevej 8  
9270 Klarup

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/05/2023**

---

**Nick Hjorth Hellner Nielsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** NHHN Invest ApS  
Lucernevej 8  
9270 Klarup  
e-mailadresse: [nhhn@outlook.dk](mailto:nhhn@outlook.dk)  
CVR-nr.: 41811676  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af beboelses- og erhvervslejemål samt at foretage almindelig investeringsvirksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 289.320 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.101.885,00kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ifm. lånomlægning er der opnået kursgevinst, der har påvirket det ordinære resultat positivt.

## **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, der har væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten. Dog vil stigende renter have indflydelse på næste års resultat.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>289.320</b>	<b>291.390</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-48.271	
Andre driftsomkostninger	2	-19.015	
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>222.034</b>	<b>291.390</b>
Andre finansielle indtægter	3	2.436.385	
Øvrige finansielle omkostninger	4	-1.245.736	-21.675
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>1.412.683</b>	<b>269.715</b>
Skat af årets resultat		-286.044	
Andre skatter		-24.754	
<b>Årets resultat</b>		<b>1.101.885</b>	<b>210.382</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		1.101.885	
<b>I alt</b>		<b>1.101.885</b>	<b>210.382</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022 kr.	2020/21 kr.
Investeringsejendomme		9.551.754	9.572.400
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>5</b>	<b>9.551.754</b>	<b>9.572.400</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>9.551.754</b>	<b>9.572.400</b>
Andre tilgodehavender		65.029	445.175
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>65.029</b>	<b>445.175</b>
Likvide beholdninger		511.681	34.193
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>576.710</b>	<b>479.368</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>10.128.464</b>	<b>10.051.768</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022 kr.	2020/21 kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		1.312.266	210.382
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.352.266</b>	<b>250.382</b>
Hensættelse til udskudt skat		31.859	7.105
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>31.859</b>	<b>7.105</b>
Gæld til realkreditinstitutter		5.150.677	
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.063.625	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.086	
Deposita		160.200	161.300
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>8.375.588</b>	<b>161.300</b>
Gæld til realkreditinstitutter		105.486	
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			871.982
Skyldig selskabsskat		256.044	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	6	7.221	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			1.021
Periodeafgrænsningsposter			4.350
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>368.751</b>	<b>9.632.981</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>8.744.339</b>	<b>9.794.281</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>10.128.464</b>	<b>10.051.768</b>

## Noter

### 1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2022 kr.	2020/21 kr.
Bygninger	48.271	xxxxx
Produktionsanlæg og maskiner	xxx.xxx	xxxxx
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	xxx.xxx	xxxxx
	48.271	xxxxx

### 2. Andre driftsomkostninger

Småanskaffelser til driften

### 3. Andre finansielle indtægter

Kursgevinst ifm. indfrielse af lån

### 4. Øvrige finansielle omkostninger

	2022 kr.
Bankrenter	2.238
Ikke-fradragsberettigede renter	38
Renter og bidrag - realkreditlån	148.783
Lånomkostninger	848
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	116.415
Øvrige finansielle omkostninger	977.414

## 5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	9.572.400	xxx.xxx	xxx.xxx
Tilgang	27.625	xxx.xxx	xxx.xxx
Afgang	-xxx.xxx	-xxx.xxx	-xxx.xxx
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>9.600.025</b>	<b>xxx.xxx</b>	<b>xxx.xxx</b>
Opskrivninger primo	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx
Årets opskrivning	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>xxx.xxx</b>	<b>xxx.xxx</b>	<b>xxx.xxx</b>
Af- og nedskrivning primo	0	-xxx.xxx	-xxx.xxx
Årets afskrivning	-48.271	-xxx.xxx	-xxx.xxx
Tilbageførsel ved afgang	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-48.271</b>	<b>-xxx.xxx</b>	<b>-xxx.xxx</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>9.551.754</b>	<b>xxx.xxx</b>	<b>xxx.xxx</b>

## 6. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Skyldig vedr. vand/varme regnskab

## 7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2022

1